ağırlıklı olarak bireysel, kendi duyguları ve yaşamına yönelik bir şiir dünyası yarattığını

gösterir.

Son kitabı Elhân-ı Vatan’da genel çizgisinden ayrılan Nigâr Hanım, kitabın adının

da çağrıştıracağı üzere bu eserinde vatan konulu şiirlerini toplamıştır. Bu kitaptaki

şiirlerin altındaki tarihlere göre ilk şiir (Vatanım) 1320 (1904) son şiir (Çanakkale’de

Türk Ordusu) 1331 (1915) yılında yazılmıştır. Nigâr Hanım’ın ölümünden iki yıl önce

1916’da “Şaire Nigâr Hânım Efendi’nin Esirgeme Derneği Yetimhânesine

Hediyeleridir” notuyla yayımlanan bu küçük kitapta yer alan on bir şiir şunlardır:

Vatanım (30 Haziran 1320) (1904)

İ’âne-yi Milliye (13 Ağustos 1324) (1908)